



БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ПАСПОРТЫ

Білім беру бағдарламасының атауы	7M01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті»
Білім беру бағдарламасының мақсаты	Озық ойлы, барлық деңгейдегі тұтынушыларға сапалы білім беру негізінде замануи педагогика аймағындағы жалпы мәдениеттілік пен кәсіптік құзіреттілікті меңгерген, білім саласында сәтті жұмыс атқара алатын, толерантты және бәсекеге қабілетті халықаралық талаптарға сай кәсіби біліктілігі жоғары биолог-педагогтарды даярлау.
Біліктілік деңгейі: (ҰБШ, СБШ)	ҰБШ-7, СБШ-7.1 , СБШ-7.2 , СБШ-7.3 , СБШ-7.4
Кәсіби қызмет саласы	<ul style="list-style-type: none"> - Білім беру (педагогикалық) саласында; - ғылыми-зерттеу; - жобалау ; - оқу-әдістемелік; - өнеркәсіпті басқару; әлеуметтік-педагогикалық.
Кәсіби қызмет нысандары (бітіруші түлектің бағдарлама бойынша жұмысқа орналастыру орны)	<ul style="list-style-type: none"> - меншік нысанына және ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, барлық үлгідегі және түрдегі орта білім беру ұйымдары; - техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдары. - жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары. - қосымша білім беру жүйесі және әдістемелік қызметтер. - ғылыми-зерттеу ұйымдары.
Кәсіби қызмет түрлері	<ul style="list-style-type: none"> - білім үдерісін әдістемелік қамтамасыз етуді жүзеге асыру; - білім беру мазмұнын әр түрлі деңгейде жоспарлау; - оқыту процесін ұйымдастыру және жүзеге асыру әдістерін анықтау; - оқыту процесінде жаңа педагогикалық және ІТ - технологияларды қолдану. - білім мазмұнын меңгеру деңгейін зерделеу және білім ортасын зерттеу; - ғылыми-әдістемелік әдебиеттерді зерделеу; - білім және ғылым саласындағы озық педагогикалық тәжірибелерді зерттеу және жинақтау; - педагогикалық эксперимент өткізу, оның нәтижелерін оқу процесіне енгізу; Жаңа жағдайларда зерттеу мәселелерін шешу үшін әртүрлі пәндер аясында алынған білімді интеграциялау; Кәсіптік саладағы ғылыми жобалар мен зерттеулер жүргізу және орындау мониторинг тік зерттеулер жүргізу арқылы білім беру бағдарламаларының тиімділігін бағалау.
Оқыту нысаны	Күндізгі
Оқытудың мерзімі	2 жыл
Оқыту тілі	Қазақ
Кредиттердің көлемі	120
Берілетін академиялық дәрежесі	7M01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша білім магистрі
БББ даярлайтын кафедра	Филология кафедрасы